
567687-2024 Page 1/11

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 567687-2024 - Eredmény

Spanyolország – Gyógyszerészeti termékek – APRO 14/2024: Suministro de radiofármacos con 
destino al Servicio de Medicina Nuclear del Hospital Universitario de Navarra.
OJ S 184/2024 20/09/2024
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Árubeszerzések

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
E-mail-cím: seraprov@navarra.es
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Regionális hatóság
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Egészség

2. Eljárás

Eljárás
Cím: APRO 14/2024: Suministro de radiofármacos con destino al Servicio de Medicina 
Nuclear del Hospital Universitario de Navarra.
Leírás: APRO 14/2024: Suministro de radiofármacos con destino al Servicio de Medicina 
Nuclear del Hospital Universitario de Navarra.
Eljárásazonosító: bdd8d5b1-5800-46b7-8e84-6ada4a360caf
Előző hirdetmény: 714491-2023
Belső azonosító: APRO 14/2024
Az eljárás típusa: Nyitott
Az eljárás gyorsított: nem

Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések
Fő osztályozás (cpv): 33600000 Gyógyszerészeti termékek

A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Navarra (ES220)
Ország: Spanyolország

Érték
A becsült érték héa (áfa) nélkül: 7 633 452,00 EUR

Általános információk
Jogalap: 
2014/24/EU irányelv

5. Rész

Rész: LOT-0001
Cím: Lote 1 - Radiofarmacos SPECT
Leírás: APRO 14/2024: Suministro de radiofármacos con destino al Servicio de Medicina 
Nuclear del Hospital Universitario de Navarra
Belső azonosító: Lote 1

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/567687-2024
mailto:seraprov@navarra.es


567687-2024 Page 2/11

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések
Fő osztályozás (cpv): 33600000 Gyógyszerészeti termékek
További osztályozás (cpv): 33600000 Gyógyszerészeti termékek

A teljesítés helye
Város: Pamplona
Irányítószám: 31003
Ország alegysége (NUTS): Navarra (ES220)
Ország: Spanyolország

Becsült időtartam
Időtartam befejezésének dátuma: 31/12/2028
Időtartam: 4 Évek

Megújítás
A megújítások maximális száma: 0

Érték
A becsült érték héa (áfa) nélkül: 693 749,00 EUR

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen
További információk: Se recomienda suscribirse al anuncio de licitación del Portal de 
Contratación de Navarra para recibir esta información y todas las aclaraciones que pudieran 
realizarse

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Minőség
Leírás: Ver Pliego
Az alkalmazandó módszer ismertetése, ha a súlyozás kritériumokkal nem fejezhető ki: Ver 
Pliego

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Közvetítő szervezet: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Felülvizsgálati szervezet: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
A felülvizsgálati határidőkre vonatkozó információk: Recurso de alzada ante el Consejero de 
Salud del Gobierno de Navarra un mes a partir del día siguiente a la publicación o notificación 
de la Resolución de adjudicación.
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet: SERVICIO 
NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
A közbeszerzési dokumentumokhoz offline hozzáférést biztosító szervezet: SERVICIO 
NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA



567687-2024 Page 3/11

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet: SERVICIO NAVARRO DE 
SALUD-OSASUNBIDEA
Az a szervezet, amelynek költségvetését a szerződés kifizetésére használják: SERVICIO 
NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Fizetést végző szervezet: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Szerződést aláíró szervezet: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA

Rész: LOT-0002
Cím: Lote 2 - Radiofármaco PET 18F-FDG
Leírás: APRO 14/2024: Suministro de radiofármacos con destino al Servicio de Medicina 
Nuclear del Hospital Universitario de Navarra.
Belső azonosító: Lote 2

Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések
Fő osztályozás (cpv): 33600000 Gyógyszerészeti termékek
További osztályozás (cpv): 33600000 Gyógyszerészeti termékek

A teljesítés helye
Postacím: C/ Tudela 20  
Város: Pamplona
Irányítószám: 31003
Ország alegysége (NUTS): Navarra (ES220)
Ország: Spanyolország

Becsült időtartam
Időtartam befejezésének dátuma: 31/12/2028
Időtartam: 4 Évek

Megújítás
A megújítások maximális száma: 0

Érték
A becsült érték héa (áfa) nélkül: 419 289,00 EUR

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen
További információk: Se recomienda suscribirse al anuncio de licitación del Portal de 
Contratación de Navarra para recibir esta información y todas las aclaraciones que pudieran 
realizarse

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Minőség
Leírás: Ver Pliego
Az alkalmazandó módszer ismertetése, ha a súlyozás kritériumokkal nem fejezhető ki: Ver 
Pliego

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás



567687-2024 Page 4/11

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Közvetítő szervezet: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Felülvizsgálati szervezet: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
A felülvizsgálati határidőkre vonatkozó információk: Recurso de alzada ante el Consejero de 
Salud del Gobierno de Navarra un mes a partir del día siguiente a la publicación o notificación 
de la Resolución de adjudicación.
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet: SERVICIO 
NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
A közbeszerzési dokumentumokhoz offline hozzáférést biztosító szervezet: SERVICIO 
NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet: SERVICIO NAVARRO DE 
SALUD-OSASUNBIDEA
Az a szervezet, amelynek költségvetését a szerződés kifizetésére használják: SERVICIO 
NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Fizetést végző szervezet: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Szerződést aláíró szervezet: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA

Rész: LOT-0003
Cím: Lote 3 - Radiofármaco PET 18F-AMILOIDE (FBB)
Leírás: APRO 14/2024: Suministro de radiofármacos con destino al Servicio de Medicina 
Nuclear del Hospital Universitario de Navarra.
Belső azonosító: Lote 3

Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések
Fő osztályozás (cpv): 33600000 Gyógyszerészeti termékek
További osztályozás (cpv): 33600000 Gyógyszerészeti termékek

A teljesítés helye
Postacím: C/ Tudela 20  
Város: Pamplona
Irányítószám: 31003
Ország alegysége (NUTS): Navarra (ES220)
Ország: Spanyolország

Becsült időtartam
Időtartam befejezésének dátuma: 31/12/2028
Időtartam: 4 Évek

Megújítás
A megújítások maximális száma: 0

Érték
A becsült érték héa (áfa) nélkül: 13 500,00 EUR

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen



567687-2024 Page 5/11

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

További információk: Se recomienda suscribirse al anuncio de licitación del Portal de 
Contratación de Navarra para recibir esta información y todas las aclaraciones que pudieran 
realizarse

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Minőség
Leírás: Ver Pliego
Az alkalmazandó módszer ismertetése, ha a súlyozás kritériumokkal nem fejezhető ki: Ver 
Pliego

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Közvetítő szervezet: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Felülvizsgálati szervezet: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
A felülvizsgálati határidőkre vonatkozó információk: Recurso de alzada ante el Consejero de 
Salud del Gobierno de Navarra un mes a partir del día siguiente a la publicación o notificación 
de la Resolución de adjudicación.
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet: SERVICIO 
NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
A közbeszerzési dokumentumokhoz offline hozzáférést biztosító szervezet: SERVICIO 
NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet: SERVICIO NAVARRO DE 
SALUD-OSASUNBIDEA
Az a szervezet, amelynek költségvetését a szerződés kifizetésére használják: SERVICIO 
NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Fizetést végző szervezet: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Szerződést aláíró szervezet: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA

Rész: LOT-0004
Cím: Lote 4 - Radiofármaco PET 18F-COLINA
Leírás: APRO 14/2024: Suministro de radiofármacos con destino al Servicio de Medicina 
Nuclear del Hospital Universitario de Navarra.
Belső azonosító: Lote 4

Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések
Fő osztályozás (cpv): 33600000 Gyógyszerészeti termékek
További osztályozás (cpv): 33600000 Gyógyszerészeti termékek

A teljesítés helye
Postacím: C/ Tudela 20  
Város: Pamplona
Irányítószám: 31003
Ország alegysége (NUTS): Navarra (ES220)
Ország: Spanyolország



567687-2024 Page 6/11

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3. Becsült időtartam
Időtartam befejezésének dátuma: 31/12/2028
Időtartam: 4 Évek

Érték
A becsült érték héa (áfa) nélkül: 52 140,00 EUR

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen
További információk: Se recomienda suscribirse al anuncio de licitación del Portal de 
Contratación de Navarra para recibir esta información y todas las aclaraciones que pudieran 
realizarse

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Minőség
Leírás: Ver Pliego
Az alkalmazandó módszer ismertetése, ha a súlyozás kritériumokkal nem fejezhető ki: Ver 
Pliego

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Közvetítő szervezet: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Felülvizsgálati szervezet: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
A felülvizsgálati határidőkre vonatkozó információk: Recurso de alzada ante el Consejero de 
Salud del Gobierno de Navarra un mes a partir del día siguiente a la publicación o notificación 
de la Resolución de adjudicación.
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet: SERVICIO 
NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
A közbeszerzési dokumentumokhoz offline hozzáférést biztosító szervezet: SERVICIO 
NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet: SERVICIO NAVARRO DE 
SALUD-OSASUNBIDEA
Az a szervezet, amelynek költségvetését a szerződés kifizetésére használják: SERVICIO 
NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Fizetést végző szervezet: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Szerződést aláíró szervezet: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA

Rész: LOT-0005
Cím: Lote 5 - Radiofármaco PET 18F-DOPA
Leírás: APRO 14/2024: Suministro de radiofármacos con destino al Servicio de Medicina 
Nuclear del Hospital Universitario de Navarra.
Belső azonosító: Lote 5

Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések



567687-2024 Page 7/11

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

Fő osztályozás (cpv): 33600000 Gyógyszerészeti termékek
További osztályozás (cpv): 33600000 Gyógyszerészeti termékek

A teljesítés helye
Postacím: C/ Tudela 20  
Város: Pamplona
Irányítószám: 31003
Ország alegysége (NUTS): Navarra (ES220)
Ország: Spanyolország

Becsült időtartam
Időtartam befejezésének dátuma: 31/12/2028
Időtartam: 4 Évek

Megújítás
A megújítások maximális száma: 0

Érték
A becsült érték héa (áfa) nélkül: 9 710,00 EUR

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen
További információk: Se recomienda suscribirse al anuncio de licitación del Portal de 
Contratación de Navarra para recibir esta información y todas las aclaraciones que pudieran 
realizarse

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Minőség
Leírás: Ver Pliego
Az alkalmazandó módszer ismertetése, ha a súlyozás kritériumokkal nem fejezhető ki: Ver 
Pliego

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Közvetítő szervezet: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Felülvizsgálati szervezet: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
A felülvizsgálati határidőkre vonatkozó információk: Recurso de alzada ante el Consejero de 
Salud del Gobierno de Navarra un mes a partir del día siguiente a la publicación o notificación 
de la Resolución de adjudicación.
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet: SERVICIO 
NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
A közbeszerzési dokumentumokhoz offline hozzáférést biztosító szervezet: SERVICIO 
NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet: SERVICIO NAVARRO DE 
SALUD-OSASUNBIDEA



567687-2024 Page 8/11

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Az a szervezet, amelynek költségvetését a szerződés kifizetésére használják: SERVICIO 
NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Fizetést végző szervezet: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Szerződést aláíró szervezet: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA

6. Eredmények

Az értesítésben odaítélt összes szerződés értéke: 1 188 388,00 EUR

Eredmény – részazonosító: LOT-0001
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: CURIUM PHARMA SPAIN S.A.
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: OFERTA LOTE 1 - CURIUM
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0001
Ajánlat értéke: 693 749,00 EUR
Koncesszió értéke: 
Az ajánlat az egyik változat: nem
Alvállalkozás: Nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: Contrato Lote 1 - CURIUM
A nyertes kiválasztásának időpontja: 19/03/2024
A szerződés megkötésének időpontja: 04/04/2024
Szerződést aláíró szervezet: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Elektronikusan benyújtott ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 2

Eredmény – részazonosító: LOT-0002
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: CURIUM PHARMA SPAIN S.A.
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: OFERTA LOTE 2 - CURIUM
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0002
Ajánlat értéke: 419 289,00 EUR
Koncesszió értéke: 
Az ajánlat az egyik változat: nem
Alvállalkozás: Nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: Contrato Lote 2 - CURIUM
A nyertes kiválasztásának időpontja: 19/03/2024
A szerződés megkötésének időpontja: 04/04/2024
Szerződést aláíró szervezet: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA



567687-2024 Page 9/11

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4. Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Elektronikusan benyújtott ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 2

Eredmény – részazonosító: LOT-0003
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: CURIUM PHARMA SPAIN S.A.
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: OFERTA LOTE 3 - CURIUM
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0003
Ajánlat értéke: 13 500,00 EUR
Koncesszió értéke: 
Az ajánlat az egyik változat: nem
Alvállalkozás: Nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: Contrato Lote 3 - CURIUM
A nyertes kiválasztásának időpontja: 19/03/2024
A szerződés megkötésének időpontja: 04/04/2024
Szerződést aláíró szervezet: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Elektronikusan benyújtott ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 2

Eredmény – részazonosító: LOT-0004
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: CURIUM PHARMA SPAIN S.A.
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: OFERTA LOTE 4 - CURIUM
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0004
Ajánlat értéke: 52 140,00 EUR
Koncesszió értéke: 
Az ajánlat az egyik változat: nem
Alvállalkozás: Nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: Contrato Lote 4 - CURIUM
A nyertes kiválasztásának időpontja: 19/03/2024
A szerződés megkötésének időpontja: 04/04/2024
Szerződést aláíró szervezet: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Elektronikusan benyújtott ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 2



567687-2024 Page 10/11

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1. Eredmény – részazonosító: LOT-0005
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: CURIUM PHARMA SPAIN S.A.
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: OFERTA LOTE 5 - CURIUM
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0005
Ajánlat értéke: 9 710,00 EUR
Koncesszió értéke: 
Az ajánlat az egyik változat: nem
Alvállalkozás: Nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: Contrato Lote 5 - CURIUM
A nyertes kiválasztásának időpontja: 19/03/2024
A szerződés megkötésének időpontja: 04/04/2024
Szerződést aláíró szervezet: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Elektronikusan benyújtott ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 2

8. Szervezetek

ORG-0001
Hivatalos név: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Regisztrációs szám: Q3150004D
Szervezeti egység: SERVICIO DE APROVISIONAMIENTO Y SERVICIOS GENERALES
Város: PAMPLONA
Irányítószám: 31003
Ország alegysége (NUTS): Navarra (ES220)
Ország: Spanyolország
Kapcsolattartó pont: SERVICIO DE APROVISIONAMIENTO Y SERVICIOS GENERALES
E-mail-cím: seraprov@navarra.es
Telefonszám: +34 848428760
Internetcím: www.contrataciones.navarra.es
Információcsere végpontja (URL): www.contrataciones.navarra.es
E szervezet szerepei: 
Vevő
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet
A közbeszerzési dokumentumokhoz offline hozzáférést biztosító szervezet
Felülvizsgálati szervezet
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet
Közvetítő szervezet
Szerződést aláíró szervezet
Az a szervezet, amelynek költségvetését a szerződés kifizetésére használják
Fizetést végző szervezet

mailto:seraprov@navarra.es
http://www.contrataciones.navarra.es
http://www.contrataciones.navarra.es


567687-2024 Page 11/11

8.1.

8.1. ORG-0004
Hivatalos név: CURIUM PHARMA SPAIN S.A.
Regisztrációs szám: A84603133
Szervezeti egység: CONCURSOS
Város: MADRID
Irányítószám: 28100
Ország alegysége (NUTS): Madrid (ES300)
Ország: Spanyolország
Kapcsolattartó pont: CONCURSOS
E-mail-cím: concursos@curiumpharma.com
Telefonszám: 914841989
Internetcím: www.curiumpharma.com/es/
Információcsere végpontja (URL): www.curiumpharma.com/es/
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
E tételek nyertese: LOT-0001, LOT-0002, LOT-0003, LOT-0004, LOT-0005

ORG-0000
Hivatalos név: Publications Office of the European Union
Regisztrációs szám: PUBL
Város: Luxembourg
Irányítószám: 2417
Ország alegysége (NUTS): Luxembourg (LU000)
Ország: Luxemburg
E-mail-cím: ted@publications.europa.eu
Telefonszám: +352 29291
Internetcím: https://op.europa.eu
E szervezet szerepei: 
TED eSender

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: dfbd6119-3c6f-4487-a1da-9e9688dd592b  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: 
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus 
ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 29
A hirdetmény megküldésének dátuma: 19/09/2024 11:32:54 (UTC)
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: spanyol
A hirdetmény közzétételi száma: 567687-2024
HL S kiadás száma: 184/2024
A közzététel dátuma: 20/09/2024

mailto:concursos@curiumpharma.com
http://www.curiumpharma.com/es
http://www.curiumpharma.com/es
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

